
JIKA Domino H8411010004871 urinál, SENSOR, pro
napájení na 24 V DC, včetně instalační sady

» Koupelny a WC » WC + sedátka + moduly » Pisoáry

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

15.7.2025 12:00
1/1

Jika 
Balení 1,0000 
Množství skladem 1,00 
Kód produktu 5758 
EAN 4014804909755 

DOMINO H841101
URINÁL DOMINO SENSOR, AUTOMATICKÉ SPLACHOVÁNÍ
V sortimentu značky JIKA naleznete řadu kvalitních
keramických výrobků také pro technické místnosti budov.
Jedním z nich je pisoár Domino Senzor, který nabízíme v
provedení s infračerveným senzorem 24V (šarže 487)
nebo bateriové napájení (šarže 488). K urinálu je nutné
objednat napájecí zdroj, který nabízíme pro instalaci 1-5 a
pro 6-9 urinálů. Mezi další benefity patří Antibak –
glazovaný vnitřní okruh a odpad klozetů, který zabraňuje
ulpívání nečistot a Rimless – kontrukce klozetu bez
oprachového kruhu. Na urinál poskytujeme prodlouženou
záruku 10 let. Montážní návod k instalaci naleznete v
dokumentech ke stažení. Doporučujeme použít
podomítkový modul pro urinály.

Rozměry:
Délka: 430 mm
Šířka: 315 mm
Výška: 665 mm

Dostupnost: 1,00 ks
Parametry zboží
Výrobce Jika 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/jika

